
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

Лукояновская средняя школа № 1 

 

(МБОУ Лукояновская СШ №1) 

 

ПРИКАЗ 

 

22  октября 2024 г.                                  №    347 

г. Лукоянов 
 

Об участии в  муниципальном  этапе  

Всероссийской олимпиады школьников  

в 2024-2025 учебном году 
 

В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады школьников, 

утвержденным приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 

27.11.2020 г. № 678 «Об утверждении Порядка проведения всероссийской олимпиады 

школьников», (далее – Порядок), приказом министерства образования и науки 

Нижегородской области от 18.10.2024 года № 316-01-63-2383/24 «О проведении 

муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в Нижегородской 

области 2024-2025 учебном году», приказом Управления образования Администрации 

Лукояновского муниципального округа от 22.10.2024 № 253 «О проведении 

муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников в Лукояновском 

муниципальном округе в 2024-2025 учебном году»,  

 

   п р и к аз ы в а ю: 

 

1. Принять участие в муниципальном этапе Всероссийской олимпиады школьников 

(далее - Олимпиада). 

2.  Кириллову Е.А., заместителя директора по УВР, назначить ответственным по 

организационным вопросам, методическому и техническому сопровождению 

муниципального этапа Олимпиады; 

3.  Кирилловой Е.А.: 

 - обеспечить явку участников на муниципальный этап Олимпиады в места 

проведения в соответствии со списками, определенными организатором Олимпиады. 

Начало Олимпиады по каждому предмету – 10.00  

- обеспечить явку педагогов - членов жюри муниципального этапа Олимпиады (по ОБЖ, 

физической культуре, технологии в момент проведения практического тура 

олимпиады, по остальным предметам в 14.00 на следующий день после проведения 

олимпиады). 

- обеспечить работу Интернет-линий и телефонных «горячих линий» по 

организационным вопросам, методическому и техническому сопровождению 

муниципального этапа Олимпиады; 

- организовать информационную и разъяснительную работу со всеми участниками 

образовательных отношений по вопросам особенностей организации 

муниципального этапа Олимпиады в 2024 – 2025 учебном году. 

 

 4. Направить обучающихся на Олимпиаду в соответствии со сроками и списками, 

определенными организатором Олимпиады (Приложение 1, Приложение 3). 

5. Направить педагогических работников школы в состав жюри Олимпиады 

(Приложение 2). 

6. Славову Е.В., учителя, направить для работы в составе  апелляционной комиссии 



муниципального этапа Олимпиады по общеобразовательным предметам в 2024-

2025 учебном году. 

7. Назначить сопровождающими на муниципальный этап Олимпиады в места 

проведения Борисову Н.В. и Рожину С.М. Ответственность за жизнь и здоровье 

детей возложить на сопровождающих. 

8. Педагогическим работникам: пропагандировать достижения учащихся во всех 

этапах Всероссийской олимпиады школьников, в том числе и через местные 

средства массовой информации. 

9. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

Директор                                                                 Э.А. Салин

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Приложение 1  

к приказу МБОУ Лукояновская СШ №1 

                                                                         от 22.10.2024 г.        № 347 

 
 

График проведения муниципального этапа 

 всероссийской олимпиады школьников  

в 2024-2025 учебном году 



 

Предмет 
Класс 

участия 

Сроки проведения 

муниципального 

этапа олимпиады 

 

Астрономия 7 – 11 12 ноября 2024 г. 

Искусство (Мировая художественная 

культура) 

7 - 11 13 ноября 2024 г. 

Русский язык 7 - 11 19 ноября 2024 г. 

История 7 - 11 20 ноября 2024 г. 

Экономика 7 – 11 21 ноября 2024 г. 

Обществознание 7 - 11 22 ноября 2024 г. 

Экология 7 - 11 25 ноября 2024 г. 

Биология 7 - 11 26 ноября 2024 г. 

Литература 7 - 11 29 ноября 2024 г. 

Информатика 7 - 11 2 декабря 2024 г. 

География 7 - 11 3 декабря 2024 г. 

Физика 7 – 11 5 декабря 2024 г. 

Математика 7 - 11 6 декабря 2024 г. 

Химия 7 - 11 9 декабря 2024 г. 

Физкультура (Теоретический тур) 7 – 11 10 декабря 2024 г. 

Физкультура (Практический тур) 7 - 11 11 декабря 2024 г. 

Труд (Технология) (Теоретический тур) 7 - 11 12 декабря 2024 г. 

Труд (Технология) (Практический тур) 7 - 11 13 декабря 2024 г. 

Право 9 - 11 16 декабря 2024 г. 

Английский язык 7 - 11 17 декабря 2024 г. 

Основы безопасности и защиты Родины 

(Теоретический тур) 

7 - 11 18 декабря 2024 г. 

Основы безопасности и защиты Родины 

(Практический тур) 

7 - 11 19 декабря 2024 г. 

 

 

 

 

 

 

Приложение 2  

к приказу МБОУ Лукояновская СШ №1 

                                                                                          от 22.10.2024 г.        № 347 

 

Состав 

жюри муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников 

в 2024-2025 учебном году 

 

По праву:  



1. Бурганова С.А., учитель истории и обществознания МБОУ Лукояновская СШ № 1 

2. Кузнецова Е.В., учитель истории и обществознания МБОУ Лукояновская СШ № 1 

По экономике: 

1. Силин А.А., учитель  МБОУ Лукояновская СШ №1 – председатель 

2. Сналина Е.Е., учитель МБОУ Лукояновская СШ №1 

3. Кузнецова Елена Валентиновна, учитель истории и обществознания МБОУ 

Лукояновская СШ №1 

По литературе: 

1. Галкина И.А., учитель русского языка и литературы Лукояновская СШ № 1- 

председатель 

2. Тощева И.Е., учитель русского языка и литературы Лукояновская СШ № 1 

3. Масленникова Л.В., учитель русского языка и литературы Лукояновская СШ № 

1 

4. Куракина О.А., учитель русского языка и литературы Лукояновская СШ № 1 

5. Маркина Н.И., учитель русского языка и литературы Лукояновская СШ № 1 

По географии: 

1. Киселева  А.Д., учитель географии МБОУ Лукояновская СШ №1 

2. Судариков А.В., учитель географии МБОУ Лукояновская СШ №1 

3. Курячая С. В., учитель географии МБОУ Лукояновская СШ №1 

По химии: 

1. Аброчнова Н.Е., учитель химии МБОУ Лукояновская СШ №1 

2. Судариков А. В., учитель химии МБОУ Лукояновская СШ №1 

По обществознанию: 

1. Кузнецова Е.В., учитель истории и обществознания МБОУ Лукояновская СШ 

№1 

2. Бурганова С.А., учитель истории и обществознания МБОУ Лукояновская СШ 

№1 

3. Аляпина Е.В., учитель истории и обществознания МБОУ Лукояновская СШ №1 

По математике: 

1. Медонова И.В., учитель математики МБОУ Лукояновская СШ №1 - 

председатель 

2. Кашаева О.В., учитель математики МБОУ Лукояновская СШ №1 

По английскому языку: 

1. Гусева Т.В., учитель английского языка МБОУ Лукояновская СШ №1 

2. Морозова Е.В.., учитель английского языка МБОУ Лукояновская СШ №1 

3. Баженова Е.Н., учитель английского языка МБОУ Лукояновская СШ №1 

4. Крапивина Е.Н., учитель английского языка МБОУ Лукояновская СШ №1 

По биологии: 

1. Аброчнова Н.Е., учитель биологии МБОУ Лукояновская СШ №1 

По физике: 

1. Комкова С.Д., учитель физики МБОУ Лукояновская СШ №1 

По технологии:  

1. Баринова Е.В., учитель технологии МБОУ Лукояновская СШ №1 

По русскому языку: 

1. Тощева И.Е., учитель русского языка и литературы Лукояновская СШ №1- 

председатель 

2. Масленникова Л.В., учитель русского языка и литературы Лукояновская СШ №1 

3. Трауциньш Т.А., учитель русского языка и литературы МБОУ Лукояновская СШ 

№1  

4. Куракина О.А., учитель русского языка и литературы Лукояновская СШ № 1 

5. Маркина Н.И., учитель русского языка и литературы Лукояновская СШ № 1 

По истории:  

1. Бурганова С.А., учитель истории МБОУ Лукояновская СШ №1 - председатель 

2. Аляпина Е.В., учитель истории МБОУ Лукояновская СШ №1 

3. Смирнова Н.В., учитель истории МБОУ Лукояновская СШ №1 



Кузнецова Е.В., учитель истории и обществознания МБОУ Лукояновская СШ №1 

По информатике: 

1. Катихин И.Н., учитель информатики МБОУ Лукояновская СШ №1-

председатель 

2. Круглова В.О., учитель информатики МБОУ Лукояновская СШ №1 

По физической культуре: 

1. Храмова Е.В., учитель физкультуры МБОУ Лукояновская СШ №1- председатель 

2. Храмов Е.Н., учитель физкультуры МБОУ Лукояновская СШ №1 

3. Паруткин А.В., учитель физкультуры МБОУ Лукояновская СШ №1 

 

По ОБЖ: 

1. Судариков А.В., преподаватель-организатор ОБЖ МБОУ Лукояновская СШ № 1 

- председатель 

2. Курячая С.В., учитель ОБЖ МБОУ Лукояновская СШ № 1  

По МХК: 

1. Букина Н.В., учитель ИЗО и МХК МБОУ Лукояновская СШ № 1 - председатель 

По астрономии: 

1. Комкова С. Д., учитель физики МБОУ Лукояновская СШ №1. 

По экологии: 

1. Киселева  А.Д., учитель географии МБОУ Лукояновская СШ №1 

 

 

 

 

 Приложение 3  

к приказу МБОУ Лукояновская СШ №1 

                                                                                                    от 22.10.2024 г.        № 347 

 

 Список участников муниципального этапа всероссийской олимпиады 

школьников  

 

1. по английскому языку  17 декабря 2024 года 
№ 

п/п 

ФИО  ОО Класс ФИО 

учителя 

1.  
Стрижова Лилиана 

Викторовна 

МБОУ Лукояновская СШ № 1 

7 Гусева Т.В. 

2.  
Друзина Алена 

Максимовна 

МБОУ Лукояновская СШ № 1 

7 Морозова Е.В. 

3.  
Репин Даниил 

Александрович 

МБОУ Лукояновская СШ № 1 

7 Баженова Е.Н. 

4.  
Потемкина Арина 

Сергеевна 

МБОУ Лукояновская СШ № 1 

7 Морозова Е.В. 

5.  Котикова Арина Андреевна МБОУ Лукояновская СШ № 1 7 Морозова Е.В. 

6.  
Разумов Александр 

Алексеевич 

МБОУ Лукояновская СШ № 1 

7 Гусева Т.В. 

7.  
Волгутова Аделина 

Александровна 

МБОУ Лукояновская СШ № 1 

7 Цылина Е.В. 

8.  
Коломазов Максим 

Александрович 

МБОУ Лукояновская СШ № 1 

7 Цылина Е.В. 

9.  Костин Денис Викторович МБОУ Лукояновская СШ № 1 8 Крапивина Е.В. 

10.  
Родионов Артем 

Владимирович 

МБОУ Лукояновская СШ № 1 

8 Морозова Е.В. 

11.  
Архипова Полина 

Максимовна 

МБОУ Лукояновская СШ № 1 

8 Цылина Е.В. 

12.  
Аброчнова Анна 

Александровна 

МБОУ Лукояновская СШ № 1 

8 Цылина Е.В. 

13.  
Савинова Светлана 

Сергеевна 

МБОУ Лукояновская СШ № 1 9 Цылина Е.В. 



14.  
Михеева Екатерина 

Вячеславовна МБОУ Лукояновская СШ №1 9 Морозова Е.В. 

15.  
Демарева Анастасия 

Игоревна 

МБОУ Лукояновская СШ № 1 

10 Крапивина Е.В. 

16.  Егорова Мария Сергеевна МБОУ Лукояновская СШ № 1 10 Крапивина Е.В. 

17.  
Храмов Дмитрий 

Евгеньевич 

МБОУ Лукояновская СШ № 1 

11 Гусева Т.В. 

 

2.   по литературе 29 ноября 2024 года 
№ 

п/п 

ФИО ОУ Класс ФИО 

учителя 

1.  
Стрижова Лилиана 

Викторовна 

МБОУ Лукояновская СШ № 1 7 Трауциньш 

Т.А. 

2.  Сазонова Диана Евгеньевна 

МБОУ Лукояновская СШ № 1 

7 

Трауциньш 

Т.А. 

3.  
Волгутова Аделина 

Александровна 

МБОУ Лукояновская СШ № 1 

7 

Трауциньш 

Т.А. 

4.  
Разумов Александр 

Алексеевич 

МБОУ Лукояновская СШ № 1 

7 

Трауциньш 

Т.А. 

5.  Тезенина Дарья Олеговна 

МБОУ Лукояновская СШ № 1 

7 

Трауциньш 

Т.А. 

6.  Друзина Алёна Максимовна МБОУ Лукояновская СШ № 1 7 Куракина О.А. 

7.  Абрамов Кирилл Олегович МБОУ Лукояновская СШ № 1 8 Куракина О.А. 

8.  
Родионов Артём 

Владимирович 

МБОУ Лукояновская СШ № 1 

8 

Масленникова 

Л.В. 

9.  
Аброчнова Анна 

Александровна 

МБОУ Лукояновская СШ № 1 

8 Куракина О.А. 

10.  
Архипова Полина 

Максимовна 

МБОУ Лукояновская СШ № 1 

8 Куракина О.А. 

11.  Костин Денис Викторович 

МБОУ Лукояновская СШ № 1 

8 

Масленникова 

Л.В. 

12.  
Савинова Светлана 

Сергеевна 

МБОУ Лукояновская СШ № 1 9 Трауциньш 

Т.А. 

13.  
Пересторонина Татьяна 

Алексеевна 

МБОУ Лукояновская СШ № 1 9 Масленникова 

Л.В. 

14.  Краева Елисавета Сергеевна МБОУ Лукояновская СШ № 1 9 Тощева И.Е. 

15.  Белова Полина Сергеевна 

МБОУ Лукояновская СШ № 1 9 Трауциньш 

Т.А. 

16.  Маркелова Арина Сергеевна МБОУ Лукояновская СШ № 1 9 Тощева И.Е. 

17.  
Савинова Наталья 

Андреевна 

МБОУ Лукояновская СШ № 1 9 Трауциньш 

Т.А. 

18.  Живаева Кристина Игоревна 

МБОУ Лукояновская СШ № 1 10 Масленникова 

Л.В. 

19.  
Суменков Максим 

Романович МБОУ Лукояновская СШ №1 10 

Масленникова 

Л.В. 

20.  Назарова Софья Сергеевна 

МБОУ Лукояновская СШ № 1 

11 

Масленникова 

Л.В. 

 

3. по обществознанию 15 ноября 2024 года 
№ 

п/п 

ФИО ОУ Класс Ф.И.О 

учителя 

1.  
Разумов Александр 

Алексеевич 

МБОУ Лукояновская СШ № 1 

7 
Кузнецова 

Е.В. 

2.  
Индюкова Лилия 

Романовна 

МБОУ Лукояновская СШ № 1 

7 
Кузнецова 

Е.В. 

3.  
Коломазов Максим 

Александрович 

МБОУ Лукояновская СШ № 1 

7 
Кузнецова 

Е.В. 

4.  Гурьянова Анна Сергеевна 

МБОУ Лукояновская СШ № 1 

7 
Кузнецова 

Е.В. 



5.  Костин Денис Викторович МБОУ Лукояновская СШ № 1 8 Кузнецова Е.В 

6.  
Катанский Максим 

Алексеевич 

МБОУ Лукояновская СШ № 1 
8 Кузнецова Е.В 

7.  
Ваняева Елизавета 

Игоревна 

МБОУ Лукояновская СШ № 1 

8 
Кузнецова 

Е.В 

8.  
Маркелова Арина 

Сергеевна МБОУ Лукояновская СШ № 1 9 Кузнецова Е.В 

9.  
Савинова Светлана 

Сергеевна МБОУ Лукояновская СШ № 1 9 Кузнецова Е.В 

10.  Белова Полина Сергеевна МБОУ Лукояновская СШ № 1 9 Кузнецова Е.В 

11.  
Чебачева Валерия 

Дмитриевна МБОУ Лукояновская СШ № 1 10 Кузнецова Е.В 

12.  
Чернова Кристина 

Александровна МБОУ Лукояновская СШ № 1 10 Кузнецова Е.В 

13.  
Володина Виктория 

Дмитриевна МБОУ Лукояновская СШ № 1 10 Кузнецова Е.В 

14.  
Андронов Матвей 

Владимирович МБОУ Лукояновская СШ № 1 11 Кузнецова Е.В 

 

4.  по русскому языку 19 ноября 2024 года 
№ 

п/п 

ФИО ОУ Класс Ф.И.О. 

учителя 

1.  
Стрижова Лилиана 

Викторовна МБОУ Лукояновская СШ №1 7 

Трауциньш 

Т.А. 

2.  
Волгутова Аделина 

Александровна МБОУ Лукояновская СШ №1 7 

Трауциньш 

Т.А. 

3.  
Разумов Александр 

Алексеевич МБОУ Лукояновская СШ №1 7 

Трауциньш 

Т.А. 

4.  
Маркелов Андрей 

Александрович МБОУ Лукояновская СШ №1 7 Куракина О.А. 

5.  Захарова Алёна Игоревна МБОУ Лукояновская СШ №1 7 

Трауциньш 

Т.А. 

6.  Тезенина Дарья Олеговна МБОУ Лукояновская СШ №1 7 

Трауциньш 

Т.А. 

7.  
Друзина Алёна 

Максимовна МБОУ Лукояновская СШ №1 7 Куракина О.А. 

8.  
Немцева Екатерина 

Сергеевна МБОУ Лукояновская СШ №1 7 

Трауциньш 

Т.А. 

9.  Сазонова Диана Евгеньевна МБОУ Лукояновская СШ №1 7 

Трауциньш 

Т.А. 

10.  
Дмитрук Альберт 

Марсович МБОУ Лукояновская СШ №1 7 МаркинаН.И. 

11.  Костин Денис Викторович МБОУ Лукояновская СШ №1 8 

Масленникова 

Л.В. 

12.  
Катанский Максим 

Алексеевич МБОУ Лукояновская СШ №1 8 

Масленникова 

Л.В. 

13.  
Родионов Артём 

Владимирович МБОУ Лукояновская СШ №1 8 

Масленникова 

Л.В. 

14.  Мамаева Ирина Алексеевна МБОУ Лукояновская СШ №1 8 Куракина О.А. 

15.  
Архипова Полина 

Максимовна МБОУ Лукояновская СШ №1 8 Куракина О.А. 

16.  
Аброчнова Анна 

Александровна МБОУ Лукояновская СШ №1 8 Куракина О.А. 

17.  Абрамов Кирилл Олегович МБОУ Лукояновская СШ №1 8 Куракина О.А. 

18.  
Жбанкова Дарья 

Валерьевна МБОУ Лукояновская СШ №1 8 

Масленникова 

Л.В. 

19.  Обливина Полина Олеговна МБОУ Лукояновская СШ №1 8 Куракина О.А. 



20.  
Ваняева Елизавета 

Игоревна МБОУ Лукояновская СШ №1 8 

Масленникова 

Л.В. 

21.  
Изыбаева Виктория 

Михайловна МБОУ Лукояновская СШ №1 8 Куракина О.А. 

22.  
Михеева Екатерина 

Вячеславовна МБОУ Лукояновская СШ №1 9 

Трауциньш 

Т.А. 

23.  
Савинова Светлана 

Сергеевна МБОУ Лукояновская СШ №1 9 

Трауциньш 

Т.А. 

24.  
Савинова Наталья 

Андреевна МБОУ Лукояновская СШ №1 9 

Трауциньш 

Т.А. 

25.  
Маркелова Арина 

Сергеевна МБОУ Лукояновская СШ №1 9 Тощева И.Е. 

26.  
Токарева Ангелина 

Александровна МБОУ Лукояновская СШ №1 10 

Масленникова 

Л.В. 

27.  
Дымова Варвара 

Николаевна МБОУ Лукояновская СШ №1 10 

Масленникова 

Л.В. 

28.  
Суменков Максим 

Романович МБОУ Лукояновская СШ №1 10 

Масленникова 

Л.В. 

29.  
Стрижова Виктория 

Викторовна МБОУ Лукояновская СШ №1 11 Галкина И.А. 

30.  Назарова Софья Сергеевна МБОУ Лукояновская СШ №1 11 Галкина И.А. 

31.  
Андронов Матвей 

Владимирович МБОУ Лукояновская СШ №1 11 Галкина И.А. 

32.  Ларина Варвара Сергеевна МБОУ Лукояновская СШ №1 11 Галкина И.А. 

33.  
Храмов Дмитрий 

Евгеньевич МБОУ Лукояновская СШ №1 11 Галкина И.А. 

 

5.   по МХК  13 ноября 2024 года 
№ 

п/п 

ФИО ОУ Класс Ф.И.О. 

учителя 

1.  
Стрижова Лилиана 

Викторовна 

МБОУ Лукояновская СШ №1 

7 Букина Н.В. 

2.  
Волгутова Аделина 

Александровна 

МБОУ Лукояновская СШ №1 

7 Букина Н.В. 

3.  
Разумов Александр 

Алексеевич 

МБОУ Лукояновская СШ №1 

7 Букина Н.В. 

4.  
Котомин Ярослав 

Александрович 

МБОУ Лукояновская СШ №1 

8 Букина Н.В. 

5.  
Антипова Полина 

Дмитриевна 

МБОУ Лукояновская СШ №1 

8 Букина Н.В. 

6.  
Чернова Кристина 

Александровна 

МБОУ Лукояновская СШ №1 

10 Букина Н.В. 

7.  Ларина Варвара Сергеевна МБОУ Лукояновская СШ №1 11 Букина Н.В. 

 

6.  по праву 16 декабря 2024 года 
№ 

п/п 

ФИО ОУ Класс Ф.И.О 

учителя 

1.  
Савинова Наталья 

Андреевна 
МБОУ Лукояновская СШ №1 

9 

Кузнецова 

Е.В. 

2.  
Михеева Екатерина 

Вячеславовна 
МБОУ Лукояновская СШ №1 

9 

Кузнецова 

Е.В. 

3.  
Савинова Светлана 

Сергеевна 
МБОУ Лукояновская СШ №1 

9 

Кузнецова 

Е.В. 

4.  Белова Полина Сергеевна 
МБОУ Лукояновская СШ №1 

9 

Кузнецова 

Е.В. 

5.  
Крючкова Варвара 

Владимировна МБОУ Лукояновская СШ №1 10 

Кузнецова 

Е.В. 

6.  
Володина Виктория 

Дмитриевна МБОУ Лукояновская СШ №1 10 

Кузнецова 

Е.В. 



7.  
Суменков Максим 

Романович МБОУ Лукояновская СШ №1 10 

Кузнецова 

Е.В. 

 

7.  по ОБЖ  18 декабря 2024 года 
№ 

п/п 

ФИО ОУ Класс Ф.И.О 

учителя 

1 Костин Денис Викторович МБОУ Лукояновская СШ №1 8 

Судариков 

А.В. 

2 
Михеева Екатерина 

Вячеславовна МБОУ Лукояновская СШ №1 9 

Судариков 

А.В. 

3 Савинова Наталья Андреевна МБОУ Лукояновская СШ №1 9 

Судариков 

А.В. 

4 Анфимов Антон Алексеевич МБОУ Лукояновская СШ №1 9 

Судариков 

А.В. 

5 
Савинова Светлана 

Сергеевна МБОУ Лукояновская СШ №1 9 

Судариков 

А.В. 

6 
Брегадзе Виктория 

Владимировна МБОУ Лукояновская СШ №1 10 

Судариков 

А.В. 

7 
Чебачёва Валерия 

Дмитриевна МБОУ Лукояновская СШ №1 10 

Судариков 

А.В. 

8 
Крючкова Варвара 

Владимировна МБОУ Лукояновская СШ №1 10 

Судариков 

А.В. 

9 
Чернова Кристина 

Александровна МБОУ Лукояновская СШ №1 10 

Судариков 

А.В. 

10 
Перепелов Кирилл 

Евгеньевич МБОУ Лукояновская СШ №1 10 

Судариков 

А.В. 

11 Ларина Варвара Сергеевна МБОУ Лукояновская СШ №1 11 

Судариков 

А.В. 

12 Храмов Дмитрий Евгеньевич МБОУ Лукояновская СШ №1 11 

Судариков 

А.В. 

 

8. по истории 06 декабря 2024 года 
№ 

п/п 

ФИО ОУ Класс Ф.И.О 

учителя 

1 
Маркелов Андрей 

Александрович МБОУ  Лукояновская СШ №1 7 

Смирнова 

Н.В. 

2 Котикова Арина Андреевна МБОУ  Лукояновская СШ №1 7 

Бурганова 

С.А. 

3 
Стрижова Лилиана 

Викторовна МБОУ  Лукояновская СШ №1 7 

Бурганова 

С.А. 

4 
Коломазов Максим 

Александрович МБОУ  Лукояновская СШ №1 7 

Бурганова 

С.А. 

5 Потемкина Арина Сергеевна МБОУ  Лукояновская СШ №1 7 

Бурганова 

С.А. 

6 
Давыдова Арина 

Александровна МБОУ  Лукояновская СШ №1 7 

Бурганова 

С.А. 

7 
Разумов Александр 

Алексеевич МБОУ  Лукояновская СШ №1 7 

Бурганова 

С.А. 

8 Костин Денис Викторович МБОУ  Лукояновская СШ №1 8 

Бурганова 

С.А. 

9 
Катанский Максим 

Алексеевич МБОУ  Лукояновская СШ №1 8 

Бурганова 

С.А. 

10 Ваняева Елизавета Игоревна МБОУ  Лукояновская СШ №1 8 

Бурганова 

С.А. 

11 Жбанкова Дарья Валерьевна МБОУ  Лукояновская СШ №1 8 

Бурганова 

С.А. 

12 Абрамов Кирилл Олегович МБОУ  Лукояновская СШ №1 8 

Кузнецова 

Е.В. 

13 
Савинова Светлана 

Сергеевна МБОУ  Лукояновская СШ №1 9 

Бурганова 

С.А. 

14 Белова Полина Сергеевна МБОУ  Лукояновская СШ №1 9 

Бурганова 

С.А. 

15 Михеева Екатерина МБОУ  Лукояновская СШ №1 9 Бурганова 



Вячеславовна С.А. 

16 Автаев Андрей Алексеевич МБОУ  Лукояновская СШ №1 9 

Бурганова 

С.А. 

17 Краев Захарий Сергеевич МБОУ  Лукояновская СШ №1 9 

Бурганова 

С.А. 

18 
Володина Виктория 

Дмитриевна МБОУ  Лукояновская СШ №1 10 

Бурганова 

С.А. 

19 
Чернова Кристина 

Александровна МБОУ Лукояновская СШ №1 10 

Бурганова 

С.А. 

20 Храмов Дмитрий Евгеньевич МБОУ Лукояновская СШ №1 11 

Бурганова 

С.А. 

21 Назарова Софья Сергеевна МБОУ Лукояновская СШ №1 11 

Бурганова 

С.А. 

22 
Андронов Матвей 

Владимирович МБОУ Лукояновская СШ №1 11 

Бурганова 

С.А. 

 

9. по технологии 12, 13 декабря  2024 года 

№ 

п/п 

ФИО ОО Класс Ф.И.О 

учителя 
1.  Коломазов Максим 

Александрович 
МБОУ Лукояновская СШ №1 

7 Силин А.А. 

2.  Анощенков Артём Алексеевич МБОУ Лукояновская СШ №1 7 Силин А.А. 

3.  Костин Денис Викторович МБОУ Лукояновская СШ №1 8 Силин А.А. 

4.  Кожевяткин Кирилл Алексеевич МБОУ Лукояновская СШ №1 8 Силин А.А. 

5.  Абрамов Кирилл Олегович МБОУ Лукояновская СШ №1 8 Силин А.А. 

6.  Сычева Татьяна Владимировна МБОУ Лукояновская СШ №1 9 Баринова Е.В. 

7.  Мартынова Виктория Романовна МБОУ Лукояновская СШ №1 9 Баринова Е.В. 

8.  Крапивин Иван Дмитриевич МБОУ Лукояновская СШ №1 9 Силин А.А. 

 

10. по астрономии 12 ноября 2024 года  
№ 

п/п 

ФИО ОО Класс Ф.И.О 

учителя 

1 Дикарева Дарья Александровна Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

Лукояновская средняя школа № 1 

8 Комкова 

С.Д. 

2 Костин Денис Викторович Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

Лукояновская средняя школа № 1 

8 Комкова 

С.Д. 

 

11. по экологии 14 ноября 2024 года  
№ 

п/п ФИО ОО Класс 

Ф.И.О 

учителя 

1 

Арбузова Карина Романовна Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

Лукояновская средняя школа № 1 11 

Судариков 

А.В. 

 

12. по экономике 21 ноября 2024 года  
№ 

п/п 

ФИО ОО Класс Ф.И.О 

учителя 

1 Андронов Матвей 

Владимирович 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

Лукояновская средняя школа № 1 

11 Силин 

А.В. 

 

13. по географии 3 декабря 2024 года  
№ 

п/п 

ФИО ОО Класс Ф.И.О 

учителя 

1 Коломазов Максим 

Александрович 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 
7 Курячая 



Лукояновская средняя школа № 1 С.В. 

2 Крючкова Дарья 

Евгеньевна 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

Лукояновская средняя школа № 1 

7 Курячая С.В. 

3 Суменкова Светлана 

Романовна 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

Лукояновская средняя школа № 1 

7 Курячая С.В. 

4 Баринова Кристина 

Владимировна 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

Лукояновская средняя школа № 1 

7 Курячая 

С.В. 

5 Мохов Никита Алексеевич Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

Лукояновская средняя школа № 1 

7 Киселева 

А.Д. 

6 Захаров Иван 

Александрович 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

Лукояновская средняя школа № 1 

8 Киселева 

А.Д. 

7 АрхиповаПолина 

Максимовна 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

Лукояновская средняя школа № 1 

8 Киселева 

А.Д. 

8 Абрамов Кирилл Олегович Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

Лукояновская средняя школа № 1 

8 Киселева 

А.Д. 

9 Костин Денис Викторович Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

Лукояновская средняя школа № 1 

8 Киселева 

А.Д. 

10 Изыбаева Виктория 

Михайловна 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

Лукояновская средняя школа № 1 

8 Киселева 

А.Д. 

11 Обливина Полина 

Олеговна 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

Лукояновская средняя школа № 1 

8 Киселева 

А.Д. 

12 Савинова Светлана 

Сергеевна 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

Лукояновская средняя школа № 1 

9 Киселева 

А.Д. 

13 Белова Полина Сергеевна Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

Лукояновская средняя школа № 1 

9 Киселева 

А.Д. 

14 Потемкина Софья 

Вадимовна 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

Лукояновская средняя школа № 1 

9 Киселева 

А.Д. 

15 Чернова Кристина 

Александровна 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

Лукояновская средняя школа № 1 

10 Киселева 

А.Д. 

16 Крючкова Варвара 

Владимировна 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

Лукояновская средняя школа № 1 

10 Киселева 

А.Д. 

17 Храмов Дмитрий 

Евгеньевич 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

Лукояновская средняя школа № 1 

11 Киселева 

А.Д. 

18 Морщинов Андрей 

Евгеньевич 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

Лукояновская средняя школа № 1 

11 Киселева 

А.Д. 

19 Краев Захарий Сергеевич Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

Лукояновская средняя школа № 1 

9 Киселева 

А.Д. 

 

14. по физике 5 декабря 2024 года  
№ 

п/п 

ФИО ОО Класс Ф.И.О 

учителя 

1 Шумилина Екатерина 

Александровна 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

Лукояновская средняя школа № 1 

7 Комкова 

С.Д. 

2 Маркелов Андрей 

Александрович 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 
7 Комкова 

С.Д. 



Лукояновская средняя школа № 1 

3 Костин Денис Викторович Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

Лукояновская средняя школа № 1 

8 Комкова 

С.Д. 

4 Абрамов Кирилл 

Олегович 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

Лукояновская средняя школа № 1 

8 Комкова 

С.Д. 

5 Михеева Екатерина 

Вячеславовна 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

Лукояновская средняя школа № 1 

9 Катихин 

И.Н. 

6 Савинова Светлана 

Сергеевна 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

Лукояновская средняя школа № 1 

9 Катихин 

И.Н. 

7 Захаров Иван 

Александрович 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

Лукояновская средняя школа № 1 

8 Комкова 

С.Д. 

 

15. по физической культуре 10,11 декабря 2024 года 
№ 

п/п 

ФИО ОО Класс Ф.И.О.учителя 

Мальчики 

 

 

1 Каташин Артём 

Романович 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

Лукояновская средняя школа № 1 

7 Храмов Е.Н. 

2 Маркелов Андрей 

Александрович 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

Лукояновская средняя школа № 1 

7 Храмов Е.Н. 

3 Анощенков 

Артём 

Алексеевич 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

Лукояновская средняя школа № 1 

7 Храмов Е.Н. 

4 
Силуянов Кирилл 

Андреевич 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

Лукояновская средняя школа № 1 

8 Кириллов С.В. 

5 
Мелёхин Максим 

Дмитриевич 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

Лукояновская средняя школа № 1 

8 Кириллов С.В. 

6 
Костин Денис 

Викторович 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

Лукояновская средняя школа № 1 

8 Кириллов С.В. 

7 Анфимов Антон 

Алексеевич 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

Лукояновская средняя школа № 1 

9 Кириллов С.В. 

8 Исаев Никита 

Александрович 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

Лукояновская средняя школа № 1 

9 Кириллов С.В. 

9 Синицин 

Дмитрий 

Александрович 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

Лукояновская средняя школа № 1 

10 Храмова Е.В. 

10 Перепелов 

Кирилл 

Евгеньевич 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

Лукояновская средняя школа № 1 

10 Храмова Е.В. 

11 Суменков 

Максим 

Романович 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

Лукояновская средняя школа № 1 

10 Храмова Е.В. 

12 Храмов Дмитрий 

Евгеньевич 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

Лукояновская средняя школа № 1 

11 Храмов Е.Н. 

13 Пантелеев 

Дмитрий 

Александрович 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

Лукояновская средняя школа № 1 

9 Кириллов С.В. 



Девочки  

1 Крючкова Дарья 

Евгеньевна 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

Лукояновская средняя школа № 1 

7 Храмов Е.Н. 

2 Железнякова 

Екатерина 

Владимировна 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

Лукояновская средняя школа № 1 

7 Храмов Е.Н. 

3 Аброчнова Анна 

Александровна 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

Лукояновская средняя школа № 1 

8 Кириллов С.В. 

4 Тимофеева 

Снежана 

Михайловна 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

Лукояновская средняя школа № 1 

8 Кириллов С.В. 

5 Ваняева 

Елизавета 

Игоревна 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

Лукояновская средняя школа № 1 

8 Кириллов С.В. 

6 Апекшева 

Екатерина 

Вячеславовна 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

Лукояновская средняя школа № 1 

8 Кириллов С.В. 

7 Савинова 

Светлана 

Сергеевна 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

Лукояновская средняя школа № 1 

9 Кириллов С.В. 

8 Мартынова 

Виктория 

Романовна 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

Лукояновская средняя школа № 1 

9 Кириллов С.В. 

9 Чернова Кристина 

Александровна 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

Лукояновская средняя школа № 1 

10 Храмова Е.В. 

10 Корнилова 

Альбина 

Алексеевна 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

Лукояновская средняя школа № 1 

10 Храмова Е.В. 

11 Чебачёва Валерия 

Дмитриевна 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

Лукояновская средняя школа № 1 

10 Храмова Е.В. 

12 Стрижова 

Виктория 

Викторовна 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

Лукояновская средняя школа № 1 

11 Храмов Е.Н. 

13 Назарова Софья 

Сергеевна 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

Лукояновская средняя школа № 1 

11 Храмов Е.Н. 

 

16. по биологии 26 ноября 2024 года 
№ 

п/п 

ФИО ОО Класс Ф.И.О.учителя 

1.  Шляхтин Кирилл 

Дмитриевич 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение Лукояновская 

средняя школа № 1 

7 Аброчнова Н.Е. 

2.  Маркелов Андрей 

Александрович 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение Лукояновская 

средняя школа № 1 

7 Аброчнова Н.Е. 

3.  Мамаева Ирина 

Алексеевна 

(лагерь) 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение Лукояновская 

средняя школа № 1 

8 Аброчнова Н.Е. 

4.  Савинова 

Светлана 

Сергеевна 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение Лукояновская 

средняя школа № 1 

9 Судариков А.В. 

5.  Мартынова 

Виктория 

Романовна 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение Лукояновская 

9 Судариков А.В. 



средняя школа № 1 

6.  Сычева Татьяна 

Владимировна 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение Лукояновская 

средняя школа № 1 

9 Судариков А.В. 

7.  Маркелова Арина 

Сергеевна 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение Лукояновская 

средняя школа № 1 

9 Судариков А.В. 

8.  Коробова Ольга 

Вадимовна 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение Лукояновская 

средняя школа № 1 

9 Судариков А.В. 

9.  Михеева 

Екатерина 

Вячеславовна 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение Лукояновская 

средняя школа № 1 

9 Судариков А.В. 

10.  Краева Елисавета 

Сергеевна 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение Лукояновская 

средняя школа № 1 

9 Судариков А.В. 

11.  Пантелеев 

Дмитрий 

Александрович 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение Лукояновская 

средняя школа № 1 

9 Судариков А.В. 

12.  Офицерова 

Полина 

Анатольевна 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение Лукояновская 

средняя школа № 1 

9 Судариков А.В. 

13.  Керопян Кристина 

Дерениковна 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение Лукояновская 

средняя школа № 1 

9 Судариков А.В. 

14.  Живаева Кристина 

Игоревна 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение Лукояновская 

средняя школа № 1 

10 Киселева А.Д. 

15.  Володина 

Виктория 

Дмитриевна 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение Лукояновская 

средняя школа № 1 

10 Судариков А.В. 

16.  Зотова Варвара 

Александровна 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение Лукояновская 

средняя школа № 1 

10 Киселева А.Д. 

17.  Арбузова Карина 

Романовна 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение Лукояновская 

средняя школа № 1 

11 Судариков А.В. 

 

17. по математике 28 ноября 2024 года 
№ 

п/п 

ФИО ОО Класс Ф.И.О.учителя 

1.  Кускова Майя 

Александровна 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение Лукояновская 

средняя школа № 1 

7 Славова Е.В. 

2.  Маркелов Андрей 

Александрович 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение Лукояновская 

средняя школа № 1 

7 Славова Е.В. 

3.  Изыбаева Виктория 

Михайловна 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное 
8 Славова Е.В. 



(лагерь) учреждение Лукояновская 

средняя школа № 1 

4.  Захаров  Иван 

Александрович 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение Лукояновская 

средняя школа № 1 

8 Славова Е.В. 

5.  Обливина Полина 

Олеговна 

(лагерь) 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение Лукояновская 

средняя школа № 1 

8 Славова Е.В. 

6.  Костин Денис 

Викторович 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение Лукояновская 

средняя школа № 1 

8 Руднева О.Н. 

7.  Катанский Максим 

Алексеевич 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение Лукояновская 

средняя школа № 1 

8 Руднева О.Н. 

8.  Пантелеев Дмитрий 

Александрович 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение Лукояновская 

средняя школа № 1 

9 Медонова И.В. 

9.  Михеева Екатерина 

Вячеславовна 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение Лукояновская 

средняя школа № 1 

9 Кашаева О.В. 

10.  Савинова Светлана 

Сергеевна 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение Лукояновская 

средняя школа № 1 

9 Кашаева О.В. 

11.  Сычева Татьяна 

Владимировна 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение Лукояновская 

средняя школа № 1 

9 Медонова И.В. 

12.  Синицин Дмитрий 

Александрович 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение Лукояновская 

средняя школа № 1 

10 Руднева О.Н. 

13.  Андронов Матвей 

Владимирович 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение Лукояновская 

средняя школа № 1 

11 Кашаева О.В. 

14.  Ларина Варвара 

Сергеевна 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение Лукояновская 

средняя школа № 1 

11 Кашаева О.Н. 

15.  Храмов Дмитрий 

Евгеньевич 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение Лукояновская 

средняя школа № 1 

11 Кашаева О.В. 

 

18. по химии 9 декабря 2024 года. 

№ 

п/п 

ФИО ОО Класс Ф.И.О. учителя 

1 Абрамов Кирилл Олегович Муниципальное 

бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение 

Лукояновская средняя 

школа № 1 

8 Киселева А.Д. 

2 Мамаева Ирина Алексеевна Муниципальное 

бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение 

8 Киселева А.Д. 



Лукояновская средняя 

школа № 1 

4 Архипова Полина 

Максимовна 

Муниципальное 

бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение 

Лукояновская средняя 

школа № 1 

8 Киселева А.Д. 

5 Обливина Полина Олеговна Муниципальное 

бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение 

Лукояновская средняя 

школа № 1 

8 Киселева А.Д. 

9 Пантелеев Дмитрий 

Александрович 

Муниципальное 

бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение 

Лукояновская средняя 

школа № 1 

9 Судариков А.В. 

12 Коробова Ольга Вадимовна Муниципальное 

бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение 

Лукояновская средняя 

школа № 1 

9 Судариков А.В. 

13 Сычева Татьяна 

Владимировна 

Муниципальное 

бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение 

Лукояновская средняя 

школа № 1 

9 Судариков А.В. 

14 Краев Захарий Сергеевич Муниципальное 

бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение 

Лукояновская средняя 

школа № 1 

9 Судариков А.В. 

15 Зотова Варвара 

Александровна 

Муниципальное 

бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение 

Лукояновская средняя 

школа № 1 

10 Киселева А.Д. 

 

19. по информатике 2 декабря 2024 года. 

№ 

п/п 

ФИО ОО Класс Ф.И.О. учителя 

1 Генералов Матвей 

Николаевич 

Муниципальное 

бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение 

Лукояновская средняя 

школа № 1 

8 Катихин И.Н. 

2 Котомин Ярослав 

Александрович 

Муниципальное 

бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение 

Лукояновская средняя 

школа № 1 

8 Катихин И.Н. 

 


